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Oddaliśmy hołd Żołnierzom Wyklętym - czytaj całość
W poniedziałek, 3 marca, obchodziliśmy przypadający na 1 marca Narodowy Dzień Pamięci
Żołnierzy Wyklętych. Pod tablicą poświęconą bohaterom podziemia niepodległościowego,
zlokalizowaną w kościele pw. św. Stanisława BM, złożono kwiaty.

03 marca 2025 Oddaliśmy hołd Żołnierzom Wyklętym - czytaj całość
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Trzy czeladzkie szkoły w programie "Aktywny do
kwadratu" - czytaj całość
Trzy czeladzkie szkoły zostały zakwalifikowane do udziału w programie „Aktywny do kwadratu”,
który realizowany jest ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki.

03 marca 2025 Trzy czeladzkie szkoły w programie "Aktywny do kwadratu" - czytaj całość

„Nasze...” w GSW „Elektrownia” - czytaj całość
W piątek, 7 marca, o godz.18.00 GSW „Elektrownia” zaprasza na wernisaż wystawy pt.
„Nasze…”. Zobaczymy na niej malarstwo i grafiki autorstwa Ewy Błaszczyk i Eugenii Doroty
Sochowskiej – członkiń Chorzowskiej Grupy Plastycznej Krajcok’12.

03 marca 2025 „Nasze...” w GSW „Elektrownia” - czytaj całość

Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj
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całość
W najbliższy poniedziałek, 3 marca, o godz. 10:00, z okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy
Wyklętych w kościele pw. św. Stanisława B.M. odbędzie się modlitwa oraz złożenie kwiatów przy
tablicy poświęconej bohaterom walki o wolną Polskę.

28 lutego 2025 Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj całość

Harcerska Zimowa Przygoda zakończona! - czytaj całość
W piątek, 28 lutego, dobiegły końca zimowe półkolonie „Z dala od uzależnień – Harcerska
Zimowa Przygoda”.

28 lutego 2025 Harcerska Zimowa Przygoda zakończona! - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na marzec 2025 - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w marcu 2025 roku? Czeladzki
Imprezownik na pewno Wam w tym pomoże!

28 lutego 2025 Czeladzki Imprezownik na marzec 2025 - czytaj całość
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Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu informuje, iż w najbliższy piątek, 28 lutego, nie
odbędą się porady dla osób uzależnionych od narkotyków i ich rodzin.

26 lutego 2025 Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość

Japońska wizyta w Czeladzi - czytaj całość
25 lutego nasze miasto odwiedziła kilkuosobowa grupa z Japonii, która przyjechała do Czeladzi,
aby wziąć udział w Mistrzostwach Świata Freestyle – The Battle of Gladiators. Wydarzenie
odbędzie się w Termach Rzymskich w dniach 26 lutego – 2 marca.

25 lutego 2025 Japońska wizyta w Czeladzi - czytaj całość

Rusza kolejna edycja programu "Mieszkanie za remont" -
czytaj całość
Czeladzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego informuje o rozpoczęciu kolejnej edycji
programu "Mieszkanie za remont".

25 lutego 2025 Rusza kolejna edycja programu "Mieszkanie za remont" - czytaj całość
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Zmiana turnusu Harcerskiej Zimowej Przygody - czytaj
całość
W poniedziałek, 24 lutego, w Szkole Podstawowej nr 5 w Czeladzi rozpoczął się drugi turnus
miejskich, zimowych półkolonii pn. „Z dala od uzależnień – Harcerska Zimowa Przygoda”.

24 lutego 2025 Zmiana turnusu Harcerskiej Zimowej Przygody - czytaj całość
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